
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 

MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Onsdag 26. november 2025 
Tid:  Kl. 19-21  
Sted:  Ljan menighetshus 

 
 

Til stede:  

Wanja Werp (leder) 

Siv Mona Høihilder Heiene (nestleder) 

Morten Holmqvist (sokneprest) 

Karina Birkeland (fast medlem)  

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

Torild Skogsholm (3. varamedlem) 

Fra administrasjonen: Turid Skorpe Lannem (daglig leder) 

Frå barnehagen: Bjørn Kåre Valvik (styrer) til sak 43 

 

Forfall:  

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem) 

 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 

 

 

 

 

SAKSLISTE  
 

 

MR 34/25  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes med følgende korrektur: Oppføring av Valvik 

som innkalt til møtet og korrekt møtedato.  

 

MR 35/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL   

 

Protokoll fra møte i menighetsrådet 16. september 2025 vedlagt. 

 

Vedtak: Protokollen fra 16.9.2025 vedtas. 

 

MR 36/25        VALG AV LEDER OG NESTLEDER 

 

«Leiar og nestleiar skal som nemnt veljast kvart år innan 1. januar, og valet 

skal vere skriftleg, jf. verksemdreglane § 1 nr. 3. Det er naturleg å velje dei to 



kvar for seg, først leiar og så nestleiar. Leiar og nestleiar bør veljast blant dei 

leke medlemmane i rådet. Sjølv om det ikkje er noko formelt til hinder for at 

presten eller ein kyrkjeleg tilsett som eventuelt er vald inn i rådet, kan veljast til 

leiar eller nestleiar, har Kyrkjemøtet uttrykt at det er lite ønskjeleg, særleg i 

fellesrådet, der ein arbeidstakar kan bli sin eigen arbeidsgivar. Leiaren og 

nestleiaren må veljast blant dei faste medlemmane i rådet» (Håndbok for 

menighetsråd side 26). 

 

Vedtak: Wanja Werp velges til leder og Siv Høihilder Heiene velges til 

nestleder.  

 

MR 37/25       REGNSKAPSRAPPORT PER 31. AUGUST     

Sjå avstemt regnskapsrapport for 31. august. Merk at rapporten referer til 

opprinnelig budsjett 2025. Se også kommentar fra regnskapsfører. 

 

Vedtak: Regnskapsrapporten tas til orientering.  

 

MR 38/25       REVIDERT BUDSJETT 2025               

Viser til vedtak i sakene 30/25 og 31/25 henholdsvis om vedlikehold av 

bygningene og prosjektet med kirkekaffekrok i kirka. Det som var nevnt av 

konkrete saker når det gjelder vedlikehold, er enten avklart og ev. utsatt (som 

arbeidet med sørveggen på menighetshuset). Det budsjetteres med økte 

inntekter på kr 60 000 sammenlignet med opprinnelig budsjett, til kr 1 604 085. 

Drifts-kostnadene øker med kr 224 650 til kr 1 363 735. Etter at renter og lån 

er tatt med, blir netto driftsresultat kr 128 850.  

Oppsummert endringer fra opprinnelig til revidert budsjett:  

• Intern overføring av husleie for barnehagen er justert opp med              

kr 79 000 jf. reell husleie, fra kr 473 000 til kr 552 000.  

• Alarmtilkobling brannvesenet er feilbudsjettert, det ligger under 

barnehagens budsjett og tas derfor ut (kr 15 000). 

• Velferdstiltak er utsatt til neste år og settes fra kr10 000 til kr 0. 

• Inntekter fra givertjenesten er justert ned fra kr 40 000 til kr 21 000. 

• Kr 200 000 er lagt til som kostnad i forbindelse med 

kirkekaffeprosjektet. 

• Kommunale avgifter er økt fra kr 76 000 til kr 90 000 som speiler 

faktiske kostnader.   

• 20% av kostnadene for menighetsbladet som er felles for Ljan og 

Nordstrand, det vil si kr 28 000 er lagt til. Fram til nå har Nordstrand 

menighet dekket alle kostnadene. Med økt opplag og nedgang i 

annonse- og gaveinntekter faktureres Ljan for en femtedel av 

kostnadene. 

 

Vedtak: Forslag til revidert budsjett 2025 vedtas. Regnskapsmessig 

mindreforbruk på kr 265 942 avsettes til disposisjonsfond.  



 

 

MR 39/25       BUDSJETT                 

Budsjettet gjelder ordinært drift. Skifte av tak og renovering av sørveggen på 

menighetshuset skal budsjetteres i et eget investeringsbudsjett som vil legges 

fram for menighetsrådet på dets første møte i 2026.  

Forslag til budsjett for 2026 legges fram i balanse, det er justert for prisvekst 

og lønnsvekst. Til forskjell fra tidligere år er det budsjettert med mva, det kan 

være enklere å lese opp mot regnskapstall. 

Driftsinntektene er på kr 1 750 500. De største inntektene kommer fra husleie 

fra leiligheter, barnehage og menighetssal, søkte og tildelte diakonimidler, 

medlemskontingent Ljanskoret, drift-, husleie- og konfirmantstøtte fra 

fellesrådet og kirkeoffer.  

Driftskostnadene er på kr 1 271 805. De største kostnadene er knyttet til 

lønnskostnader til dirigent Ljanskoret (16 % stilling), diakon (10 % stilling) og 

ungdomsdiakon (4 % stilling), kommunale avgifter, forsikring, renhold av 

bygg, mat til aktiviteter, strøm og kirkeofring til andre.  

Etter at renteinntekter og -utgifter, samt avdrag på og tilbakebetaling av lån er 

regnet med, er netto driftsresultat kr 412 695. Med tanke på de investeringer 

som venter på menighetshuset (tak og fasade), kan det komme godt med.  

Vedtak: Forslag til budsjett 2026 vedtas. 

 

MR 40/25       HYTTE OG REPRESENTANT TIL HYTTESTYRE   

Nordstrand menighet har mottatt en hytte i gave som giver ønsker kan fungere 

som et gode for ansatte og frivillige i Ljan og Nordstrand menigheter (også 

barnehagene) og Nordstrand Normisjon. Se mer i vedlegget. Nordstrand 

menighet oppretter et hyttestyre og ønsker en representant fra Ljan til det.  

Vedtak: Menighetsrådet spør styrer i barnehagen, Bjørn Kåre Valvik, om han 

kan representere Ljan menighet i hyttestyret.  

  

MR 41/25       HØRINGSSVAR BYDELSREFORMEN    

Innbyggere og organisasjoner i Oslo har nå mulighet til å si sin mening om 

byrådets forslag til Oslo kommunes fremtidige organisering. Kirkelig fellesråd 

i Oslo behandlet denne saken i sitt møte 16.10.25. De vedtok at fellesrådet skal 

avgi høringssvar, og de oppfordrer også lokal menighet til å avgi separate 

høringssvar. Fellesrådets høringssvar vedlagt.  

 

Vedtak: Ljan menighetsråd vil avgi høringssvar og slutter seg til Kirkelig 

fellesråds høringssvar, men med følgende presisering om det ønsker 7 eller 8 

bydeler.   

 

MR42/25      GJENNOMGANG AV MENIGHETENS STRATEGIPLAN  

         

Det ble i rådets møte i juni jf. Sak 24/24 vedtatt at rådet skal gå gjennom 

strategiplanen hvert halvår. Planen er vedlagt. 



Vedtak: Saken utsettes til første møte i 2026 med tilbakeblikk på året 2025 og 

prioriteringer for året 2026. Menighetsrådet ber staben legge fram status til 

møtet.  

 

MR43/25       ORIENTERINGSSAK – LJAN KIRKES BARNEHAGE   

Styrer i Ljan kirkes barnehage, Bjørn Kåre Valvik, er invitert til 

menighetsrådet for å orientere om barnehagens drift og hverdag. Dette er en 

årlig praksis. 

 

Vedtak: Presentasjonen utsettes på grunn av forfall. 

 

 

MR 44/25       MØTEPLAN VÅREN 2026    

Det foreslås følgende møteplan for våren 2026, som tar hensyn til at 

menighetsrådet må ha fastsatt årsregnskap og menighetsrådets årsberetning 

innen 20. mars:  

Onsdag 28. januar kl. 19-21 (AU onsdag 14. jan kl. 16.30-17.45) 

Tirsdag 17. mars kl. 19-21 hvor årsregnskap, årsberetning og menighetens 

årsmelding vedtas (AU torsdag 26. feb kl. 16.30-17.45)  

Onsdag 29. april kl. 19-21 i forkant av menighetens årsmøte (AU 15. april kl. 

16.30-17.45) 

Årsmøte mandag 4. mai kl. 18.30-20.  

Blir det behov for et møte i juni, kan det vedtas på et senere tidspunkt.  

Møtene er på Ljan menighetshus hvis ikke annet oppgis i innkallingen.  

Vedtak: Møteplanen blir som følger:  

 

 

MR 45/25 ORIENTERINGSSAKER 

 

 45/25-1: Orientering fra daglig leder 

a. Alle ansatte i menighet og Kirkelig fellesråd i Oslo har fått tilsendt 

medarbeiderundersøkelse. Kirkerådet planla en nasjonal undersøkelse i 

begge linjer, men har måttet utsette den pga. problemer med leveransen.  

b. Menighetshuset trenger et bedre brannvarslingssystem selv om systemet i 

dag med seriekoblete brannvarslere, er lovlig. Brannalarmen gikk under 

utleie fredag og avslørte sårbare punkter som vi vil forbedre. Daglig leder 

vil utarbeide en plan for vedlikehold av nåværende system og undersøke 

kostnad og ev. prosjektere nytt system med branntavle og orienteringsplan. 

c. Beredskap- og brannvern: Få på plass ev. mangler og oppdatere rutiner. 

d. Nytt kobbertak på kirka: Arbeidet er i rute og vi regner med at det er klart 

til jul. Det betyr at gravferd igjen kan finne sted i kirka.  



e. Det er byttet strømleverandør fra Fortum til Fjordkraft (jf. Knif-avtalen) for 

å redusere strømkostnadene noe. 

f. Det er opprettet egen nettbank i Dnb for Ljan sokn.  

g. Det vil bli søkt om fritak fra eiendomsskatt for menighetshuset.  

h. Ljan menighet har en samarbeidsavtale med KFUK-M Kulturskole som vi 

vil evaluere og se om ikke vi kan få mer ut av.  

 45/25-1: Orientering fra sokneprest 

Konfirmanter har normalt vært 16-20 deltakere siden 2016, økning i 2022 pga. 

stort årskull, en nedgang i 2024 (15) mens kullet i år er 29 og til neste år 34 

påmeldte. De som er født i 2011 blir konfirmanter til året.  

  Dåpstallene er på vei opp.  

  Orienterte om kunstutstilling i adventstiden.  

  

  345/25-1: Orientering fra råd og utvalg som har hatt møte siden forrige MR 

MR-leder orienterte fra prostirådsmøte hvor bl.a. høring om tilskuddsordning 

til Den norske kirke og andre tros- og livssynssamfunn ble berørt. Prosten 

oppfordrer menighetene til å svare på høringen. Saken ønskes tatt opp på møtet 

i januar.  

 25. februar er det midtveissamling for menighetsråd i regi av KfiO og OBD. 

  Oslo biskop vil ha visitas i Ljan og Nordstrand sokn i 2026, uke 43.  

345/25-1: Orientering fra andre 

 

Ingen eventueltsaker 

        


